

## 中标候选人公示

广州市见智咨询有限公司受内蒙古电力（集团）有限责任公司包头供电分公司的委托，对包头供电公司包头市2024年中央预算内农村电网巩固提升10千伏及以下工程施工一标段，标段编号为G2024DL020进行招标，并于2024-07-01 09:30:00开标、评标，开评标会结束后根据有关法律、法规要求，现对中标候选人进行公示，公示周期自发布次日起3日。公示时间：2024-07-03至2024-07-06。

特此公示

中标候选人：

	第一名	第二名	第三名
中标候选人名称	江苏宾城电力建设有限公司	湖南盈辉电力建设有限公司	上成建设集团有限公司
投标报价（元）	7378023.00	7384956.00	7353739.00
项目负责人	季晓慧	张娜	余力琴
工期（天）	170	170	170

1. 中标候选人相关管理人员情况：

单位名称	人员类别	姓名	职务	身份证号码	职业资格证书	证书编号
上成建设集团有限公司	项目经理	余力琴	项目经理	430104198508063043	机电工程一级注册建造师	湘1432018201903887
江苏宾城电力建设有限公司	项目经理	季晓慧	项目经理	320623198909250422	机电工程二级注册建造师	苏232151615079
湖南盈辉电力建设有限公司	项目经理	张娜	项目经理	430304198105300068	机电工程二级注册建造师	湘243002177020

2. 中标候选人企业业绩：

单位名称	工程名称	建设单位	中标时间	中标金额（万元）
江苏宾城电力建设有限公司	包头供电公司2022年工程建设部“包头市2021年第二批清洁取暖配套供电工程”4-9标段施工招标采购项目	包头供电公司	2022-05-25	423.47
湖南盈辉电力建设有限公司	乌海市海勃湾区2023年第一批“煤改电”配套电网升级改造项目-110kV龙游湾变电站新建3、4、5回10千伏送出工程	内蒙古电力(集团)有限责任公司乌海供电分公司	2023-10-27	545.96
湖南盈辉电力建设有限公司	2022年计量装置轮换工程-二标段(包头市东河等4个供电分公司2022年计量转置轮换工程)	内蒙古电力(集团)有限责任公司包头供电分公司	2022-08-03	498.34
湖南盈辉电力建设有限公司	乌海市海勃湾区2022年配套“煤改电”项目电网升级改造工程	内蒙古电力(集团)有限责任公司乌海供电分公司	2023-06-06	556.22
	鄂尔多斯准格尔旗			

江苏宾城电力建设有限公司	2023年清洁取暖配套供电工程(龙口镇、魏家崮镇、兴隆街道)	内蒙古电力(集团)有限责任公司薛家湾供电分公司	2023-07-28	585.38
上成建设集团有限公司	湖南衡阳衡南县云集镇杨柳村中低压配电网改造等工程	国网湖南省电力有限公司衡南县供电分公司	2021-12-07	172.8
江苏宾城电力建设有限公司	锡林郭勒盟2021年农网改造升级第一批10千伏及以下工程、锡林郭勒盟2021年农网改造升级第二批10千伏及以下工程及锡林郭勒盟2021年新能源转网电工程施工项目	锡林郭勒电业局	2021-10-13	485.44
江苏宾城电力建设有限公司	包头供电公司工程建设部包头市2023年配电网工程(北部农网)施工一标段(包头市固阳县2023年农村电网巩固提升10千伏及以下工程)	包头供电公司	2023-03-21	339.64
上成建设集团有限公司	湖南株洲茶陵县腰潞镇碣石村中低压配电网改造等工程	国网湖南省电力有限公司茶陵县供电分公司	2022-02-03	62.79
上成建设集团有限公司	湖南株洲天元区10kV君滨I回改造等工程	国网湖南省电力有限公司株洲供电分公司	2023-04-05	151.14
上成建设集团有限公司	湖南衡阳衡南县松江镇北田村中低压配电网改造等工程	国网湖南省电力有限公司衡南县供电分公司	2021-12-21	96.31
湖南盈辉电力建设有限公司	包头供电公司2023年计量装置轮换工程(包头市青山供电分公司、计量中心2023年计量装置轮换工程)	包头供电公司	2023-05-30	74.9
上成建设集团有限公司	湖南株洲天元区110kV响塘变电站配套送出10kV9S、10S线新建等工程	国网湖南省电力有限公司新邵县供电分公司	2021-12-01	87.11
江苏宾城电力建设有限公司	巴彦淖尔市杭锦旗2019年老旧计量改造储备项目	内蒙古电力(集团)有限责任公司巴彦淖尔电业局	2021-06-29	258.35
湖南盈辉电力建设有限公司	内蒙古电力(集团)有限责任公司巴彦淖尔供电分公司2023年第5次招标采购施工类招标项目	内蒙古电力(集团)有限责任公司巴彦淖尔供电分公司	2023-06-27	439.01

上成建设集团有限公司	湖南株洲天元区10kV张橡线改造工程	国网湖南省电力有限公司株洲供电分公司	2023-04-05	149.6
湖南盈辉电力建设有限公司	包头供电公司工程建设部““包头市2021年第四批清洁取暖配套供电工程”施工招标采购项目	包头供电公司	2023-04-18	537.59
江苏宾城电力建设有限公司	锡林郭勒盟-2022年农村电网巩固提升10千伏及以下工程、锡林郭勒盟2022年新能源转网电工程、锡林郭勒盟阿巴嘎旗975执勤点边防部队通电工程、锡林郭勒盟太仆寺旗宝昌110千伏变电站961一号线10千伏线路改造等2项工程施工	内蒙古电力(集团)有限责任公司锡林郭勒供电分公司	2022-05-23	821.29
湖南盈辉电力建设有限公司	包头供电公司2022年工程建设部“包头市2021年第二批清洁取暖配套供电工程”4-9标段施工招标采购项目	包头供电公司	2022-02-25	784.58
上成建设集团有限公司	株洲茶陵县汽车北站业扩受限10千伏涨齐I线改造工程	国网湖南省电力有限公司茶陵县供电分公司	2022-07-26	50.93
江苏宾城电力建设有限公司	内蒙古电力(集团)有限责任公司薛家湾供电局2021年配电网工程施工	内蒙古电力(集团)有限责任公司薛家湾供电局	2021-06-25	510.32

### 3. 联系方式：

招标人	内蒙古电力(集团)有限责任公司包头供电分公司	地址	包头市青山区建设路21号
联系人	刘阳	电话	0472-3652017
招标代理机构	广州市见智咨询有限公司	地址	
联系人	刘星	电话	18648487759
监督部门	包头市发展和改革委员会		

### 4. 否决投标人投标的原因及依据：

详见招标文件“第三章 评标办法”中评标办法前附表及招标文件“第二章 投标人须知”。(1)河北雄安万捷市政工程有限公司：招标文件要求：项目经理建造师需提供注册证、执业证、安全生产考核证。废标原因：投标文件中未提供项目经理执业证。(2)内蒙古胜正电气安装有限责任公司：招标文件要求：拟派施工作业人员承诺函要求填写对应标段要求的人数且后附施工作业人员名单投标文件响应承诺人数为20人，不满足招标文件对应标段人员数量要求，且未提供人员名单。

### 5. 招标文件设置为实质性要求和条件的内容：

(1)投标人名称(2)投标函签字盖章(3)授权委托书签字盖章(4)报价唯一(5)投标文件格式(6)备选投标方案(7)营业执照(8)资质要求(9)一般纳税人(10)信誉要求(11)联合体投标人(12)投标内容(13)投标报价(14)计划工期(关键节点)(15)工程质量(16)投标有效期(17)权利义务(18)已标价工程量清单(19)技术偏离(20)商务偏离(21)其他否决投标条件

### 6. 提出异议的渠道和方式：

以书面形式递交招标人或通过交易系统提交。

7. 发布媒体:

《内蒙古招标投标公共服务平台》 (<http://www.nmgztb.com.cn/>)、《内蒙古自治区公共资源交易网》 (<http://ggzyjy.nmg.gov.cn/>)、《包头市公共资源交易网》 (<http://www.btggzyjy.cn/>)、《广州市见智咨询有限公司》 (<http://www.gzsyz.com/>)、包头市公共资源交易中心大屏

